DECRETO MUNICIPAL N° 001, DE 02 DE JANEIRO DE 2024.
NOMEIA AGENTE DE CONTRATAÇÃO CONFORME LEI COMPLEMENTAR 092/2023.

VOLCIR CANUTO, Prefeito do Município de Brunópolis, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso V do art.100, da Lei Orgânica do Município e LC 092/2023;
RESOLVE:

Art. 1st - Fica nomeado como Agente de Contratação, conforme disposto na Lei Complementar 092/2023, a Servidora JULIANA PRIGULI ROSS, matricula 290.
Art. 2º. A Servidora nomeada receberá a gratificação conforme disposto no inciso I do art.5º da LC 092/23, no valor de R$ 1500,00 (um mil e quinhentos reais).

Art. 3º. Revogadas as disposições em contrário, este decreto entra em vigor na data de sua publicação com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2024.
Gabinete do Prefeito Municipal de Brunópolis/SC, em 02 de Janeiro de 2024.
Volcir Canuto,

Prefeito Municipal
Elaine Novacki dos Santos
Secretária de Administração Planejamento e Fazenda

Registrado e Publicado no DOM